DECANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPAL|TY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECANI

Né bazé té nenit 58 té& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/1-040 dhe nenit 55 pika 20 t& Statutit
t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s¢ Deganit me dt.03.01.2018, merr kété:

VENDIM
MBI EMRIMIN E VOZITESIT TE KRYETARIT TE KOMUNES

%
Me kété Vendim emrohet vozités i Kryetarit t¢ Komunés, z.Haki Sylaj, me pérgatitje shkollore,
Shkolla e Mesme, i lindur me 10.06.1973 né Gllogjan Komuna Decan.
Paga mujore e vozitésit do t€ jet€¢ me koeficient 5(pes€), né ngarkesé¢ t& linjés buxhetore t&
Drejtorisé€ pér Administraté.

I1.
Vozitési 1 Kryetarit do té keté kontraté t€ punés me kohézgjatje aq sa zgjaté mandati i kryetarit
aktual.

II1.
Pér ekzekutimin e kétij Vendimi kujdesen; Zyra e Personelit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
e Komunés Degan.

ik
Vendimi hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit nga ana e Kryetarit dhe zbatohet duke filluar nga
03 Janar 2018.

Vendimi iu dérgohet:

-Té emruarit né pikén [.t€ Vendimit,

-Ministrisé s¢ Adiministratés Publike-Departamenti i Pagave,
- Zyrés sé Personelit,

- Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa dhe

-Arkivit t&¢ Komunés.

02.Nr
Degan.dt.03.01.2018

Kryetari:
Bashkjm Ramosaj




